
SO 06-704 Úprava oplocení u p.č. 25       - SPECIFIKACE ZDÍCÍCH PRVKŮ

Harmonizovaná 
technická norma

Rozměry 290x140x65
délka +8/-10
šířka +3/-6
výška +/-3
délka 12
šířka 7
výška 4

Pevnost v tlaku - 
směr zatížení: kolmo k 
vodorovné spáře zdiva

Střední hodnota N/mm2 ≥35

mm/m NPD
N/mm2 Tab. příloha C EN 998:2010
Třída S2
Hmot. % ≤6
Třída A1
μ 50/100 EN 1745:2012
kg/m3 1500
Třída D2
kg/m3 2300
Třída D2
W/mK NPD
Třída F2

Užitková vlastnost
Harmonizovaná 
technická norma

Méně než 4%
odolné

Více než 800 N
Více než 13 N/mm2

UA, GA

ULA, GLA
ULA, GLA
ULA, GLA
shodné
odolné

Přídržnost: podle EN 998-2

EN 771-1:2011

EN 771-1:2010

EN 771-1: 20011

Kyselina solná - 3%
PN-EN 14411:2013

Nasákavost vody

Stříška nazdivo, stříška na sloupek  (lícová, červená, hladká)

Základní charakteristiky

Mrazuvzdornost
Pevnost v lomu
Pevnost v ohybu
Odolnost na čistící prostředky pro domácnost a bazénové soli
Chemická odolnost (slabé koncentrace)

Rozměry a kvalita povrchu
Odolnost na vlasové trhliny

Kyselina citrónová - 10%
Hydrogid draselný - 3%

Nebezpečné látky Podle přílohy ZA.3

Tepelná vodivost
Trvanlivost (Mrazuvzdornost)

Objemová hmotnost brutto v suchém 
stavu

Objemová hmotnost netto v suchém stavu

Obsah aktivních rozpustných solí

Faktor propustnosti vodních par

Nasákavost vody
Reakce na oheň:

Vlhkostní rozažnost

Odchylky rozměrů:

Střední hodnota Třída Tm (mm)

Rozpětí Třída Rm (mm)

Stavba:  II/408 Suchohrdly u Znojma - Přímětice - I/38 (průtahy), Stavba 06 Suchohrdly - průtah

Cihla lícová, červená, hladká

Základní charakteristiky Užitkové vlastnosti

Délka/šířka/výška (mm)


